
Rada Gminy Krzywcza Krzywcza, dnia 6 października 2011 r. 
 
OA.0002.13.2011 
 

PROTOKÓŁ Nr XIII/2011 
 

z obrad XIII sesji zwyczajnej Rady Gminy Krzywcza, która odbyła 
się 29 września 2011 r. w Świetlicy Wiejskiej w Krzywczy 

 
 
 Na XIII sesję Rady Gminy Krzywcza przybyło 14 radnych (lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Ponadto 
w obradach wzięły udział zaproszone osoby spoza Rady (listy obecności 
stanowią załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
 
Ad 1. 
 Przewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Pękalski o godz. 1005 otworzył 
sesję i po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą 
obecności aktualnie w sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec składu Rady 
Gminy wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał. 
 
 Następnie Przewodniczący obradom przedstawił projekt porządku 
obrad. 
 
 W trakcie jego przedstawiania o godz. 1007 przybył Radny Pan Marek 
Bosak. 
 
 Pan Wójt wnioskował o zdjęcie z porządku obrad projekt uchwały Rady 
Gminy Krzywcza wykazany w punkcie 4 tiret trzecie „- zmieniającej uchwałę 
własną w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania 
i opieki oraz wysokości opłat w przedszkolu, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Krzywcza”. 
 Zaproponowana poprawka do projektu porządku obrad w wyniku 
przeprowadzonego głosowania przyjęta została jednogłośnie (13 głosami za). 
 Proponowany porządek obrad w całości łącznie z wprowadzonymi 
zmianami w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęty został 
jednogłośnie (13 głosami za). 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 
3. Przedstawienie Protokołu z posiedzenia Komisji ds. Gospodarki Komunalnej, 

Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury oraz Prawa i Porządku Publicznego 
Rady Gminy na którym dokonano kontroli przygotowania placówek oświatowych 
do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2011/2012. 
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4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
- wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 r., 
- zmieniająca uchwałę własną w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Krzywcza przez 
osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, 

- przekazania do sprzedaży nieruchomości (dz. nr 325 o pow. 0,60 ha w Bachowie) 
stanowiącej własność Gminy Krzywcza. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 
6. Interpelacje i zapytania radnych, 
7. Wolne wnioski i informacje, 
8. Zakończenie obrad. 
 
 
Ad 2. 
 Protokół Nr XII/2011 z obrad poprzedniej sesji został wyłożony do 
wglądu wraz z informacją, aby ewentualne wnioski i zastrzeżenia zgłaszać do 
końca sesji. Jeśli takich nie będzie, zostanie to uznane jako przyjęcie 
protokołu. 
 
 
Ad 3. 
 Na początku tego punktu obrad Przewodniczący Rady Gminy oddał głos 
Radnemu Województwa Podkarpackiego Panu Stanisławowi Bajda, który 
w swoim wystąpieniu prosił o dofinansowanie do zakupu samochodu 
strażackiego, lekkiego dla OSP w Reczpolu zaznaczając przy tym, że około 
90 000 zł pochodzi ze środków z zewnątrz. Ponadto prosił o głosowanie na 
jego kandydaturę w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 
 
 W trakcie wystąpienia Pana S. Bajdy o godz. 1014 przybył Radny 
Pan Wacław Sobol. 
 
 Przystępując do dalszego realizowania punktu 3 obrad Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Piotr Pękalski oddał głos Inspektorowi Panu Mieczysławowi 
Klimko, który w imieniu Przewodniczącej Komisji ds. Gospodarki Komunalnej, 
Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury oraz Prawa i Porządku 
Publicznego Rady Gminy przedstawił protokół nr 10/2011 z posiedzenia tejże 
Komisji z dnia 29 sierpnia 2011 r. poświęconego dokonaniu kontroli 
przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2011/2012. 
 
 
Ad 4. 
 Skarbnik Gminy Pani Beata Wielgosz przedstawiła projekt uchwały Rady 
Gminy Krzywcza w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 
rok wraz z uzasadnieniem do tego projektu uchwały. 
 Radny Pan Wojciech Sawicki odnosząc się do planowanego wydatku na 
zakup fabrycznie nowego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Reczpolu" pytał – jaki miałby być to samochód? Zdaniem Radnego 
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samochód strażacki powinien, w porównaniu do posiadanego samochodu 
OSP Ruszelczyce, mieć dwa napędy i być niższy. 
 Ponadto Pan W. Sawicki prosił o powściągliwość w stosunku do 
finansowania tego wydatku bez posiadania na obecną chwilę obiecanych 
środków finansowych po stronie dochodów. 
 Pan Wójt powiedział, że w ubiegłym roku było robione rozeznanie 
odnośnie możliwości kupna nowych samochodów strażackich i były to 
Renault, Ford i Gazella. OSP Ruszelczyce po rozeznaniu nie chcieli Gazelli. 
Pan Wójt powiedział również, że w przyszłym tygodniu mija termin na 
zorganizowanie przetargu. Jeśli dzisiaj nie dokona się stosownych zmian 
w budżecie gminy na 2011 rok to w przyszłym tygodniu będzie musiała być 
zwołana nadzwyczajna sesja Rady Gminy w tej sprawie. 
 Radny Pan Józef Opałka, zabierając głos w dyskusji jako Prezes 
Zarządu OSP w Bachowie posiadającej kilkuletni samochód marki FORD 
powiedział, że podczas prowadzonych akcji ratowniczych posiadane przez 
nich auto jest bezproblemowe. 
 Odnosząc się do pytania Radnego Pana Wacława Sobola - czy jest 
potrzeba i jaki sprzęt OSP posiadają Pan Wójt przedstawił ogólny stan 
posiadanych pojazdów i sprzętu przez OSP. 
 Radny Pan Józef Bajda powiedział – OSP Reczpol na około 
40 wyjazdów do akcji ratowniczych i nie potrzebuje dwunapędowego auta. 
 Radny Pan Wacław Sobol powiedział – Stare czy nowe auto, jedno czy 
drugie dojedzie, ale czy potrzeba kolejne auto? Do Chyrzyny, czy Kupnej to 
taka potrzeba istnieje ze względu na utrudniony dojazd. 
 Sołtys wsi Kupna Pani A. Perduta powiedziała – OSP Reczpol zawsze 
szybciej dojeżdża do akcji ratowniczej w Kupnej niż OSP Babice. 
 Zdaniem Przewodniczącego Rady Gminy przyznane z dotacji środki 
finansowe na zakup nowego samochodu trzeba wziąć i wykorzystać, bo 
inaczej następnym razem, gdy gmina będzie ubiegać się o środki z zewnątrz 
to nie będzie miała takiej możliwości. 
 Radny Pan Leszek Martyn powiedział – Jeśli jest zapewniona dotacja 
w wysokości prawie 90 000 zł, to trzeba ją wykorzystać nawet jeśli trzeba 
będzie dołożyć środki własne. Przyznał, że samochód dla OSP w Reczpolu 
jest potrzebny. 
 Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie za 
niewprowadzaniem poprawki do projektu uchwały głosowało 12radnych, 1 był 
przeciwny i 1 wstrzymał się od głosu. 
 W wyniku głosowania projekt proponowanej Uchwały przyjęty został 
12 głosami „za”, 1 głosie „wstrzymującym się” i 1 głosie „przeciwnym” 
(Uchwała Nr 70/XIII/2011). 
 Następnie Przewodniczący obradom oddał głos Posłowi Panu Piotrowi 
Tomańskiemu, który odpowiadał na zadawane ze strony Radnych pytania oraz 
prosił o głosowania na jego kandydaturę w wyborach do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej. 
 
 O godz. 1230 Przewodniczący obradom ogłosił przerwę w obradach, 
która trwała do godz. 1244. 
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 W trakcie przerwy Radni Pan Leszek Martyn i Pan Tadeusz Król opuścili 
salę obrad po wcześniejszym usprawiedliwieniu u Przewodniczącego Rady 
Gminy. 
 
 Następnie Sekretarz Gminy Pan Kazimierz Trojan przedstawił projekt 
uchwały Rady Gminy Krzywcza zmieniającej uchwałę własną w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
prowadzonych na terenie Gminy Krzywcza przez osoby fizyczne lub prawne 
inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystywania wraz z uzasadnieniem do tego projektu 
uchwały. 
 W wyniku głosowania projekt proponowanej Uchwały przyjęty został 
jednogłośnie 12 głosami „za” (Uchwała Nr 71/XIII/2011). 
 
 Następnie Pan Kazimierz Trojan przedstawił kolejny projekt uchwały 
Rady Gminy Krzywcza w sprawie przekazania do sprzedaży nieruchomości 
(działki nr 325 o pow. 0,60 ha położonej we wsi Bachów) stanowiącej 
własność Gminy Krzywcza wraz z uzasadnieniem do tego projektu uchwały. 
 W wyniku głosowania projekt proponowanej Uchwały przyjęty został 
12 głosami „za” (Uchwała Nr 72/XIII/2011). 
 
 
Ad. 5. 
 Wójt Gminy Krzywcza Pan Witold Szpytman przedstawił sprawozdanie 
o swojej pracy w okresie międzysesyjnym (Informacja stanowi załącznik nr 7 
do niniejszego protokołu). 
 W dyskusji Radny Pan Wacław Sobol powiedział, że będzie postawiony 
pomnik w Krzywczy w związku z tym wnioskował o zmianę Regulaminu 
nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Krzywcza”. 
 Radny Pan Wojciech Sawicki powiedział – Zastępca Wójta Pani Ewa 
Szymańska jest specjalistą do pozyskania środków z zewnątrz. Z wypowiedzi 
posła Piotra Tomańskiego wynika, że była możliwość pozyskania środków na 
modernizację boisk sportowych. Można było ubiegać się o te środki celem 
wyremontowania boiska w Krzywczy. 
 Pan Wójt odpowiedział, że programów jest dużo, ale nie zawsze można 
wszystkie uchwycić. Natomiast doradztwo w tym zakresie kosztuje. Trudno 
powiedzieć o jakim programie pomocowym Pan Poseł P. Tomański mówił. 
 Ponadto Pan Wójt powiedział, że niezbędnym będzie wyremontowanie 
budynku „Spichlerza” w Babicach. 
 Odnosząc się do pytania Sołtysa Pani Mari Pawłowskiej w sprawie 
remontu Świetlicy w Reczpolu Pan Wójt powiedział, że prace są na etapie 
przygotowania dokumentacji. 
 Radny Pan Wojciech Sawicki pytał – Czy spichlerz będzie remontowany 
w ramach planowanego remontu Ośrodka Kolonijno-Wypoczynkowego w 
Babicach? 
 Pan Wójt odpowiedział, że budynek „Spichlerza” jest wydzielony od 
Ośrodka. 
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 Radny Pan Wacław Sobol powiedział – Nie ma miejsca, nad Sanem, 
gdzie by można było przyjechać i rozłożyć koc. Zaproponował wykosić teren 
nad Sanem i zrobić odpowiedni dojazd. 
 
 
Ad. 6,7. 
 Sołtys wsi Wola Krzywiecka Pan Jan Wanat pytał – Gdzie pracownicy 
z robót publicznych pracują? Czy zrobić zestawienie potrzeb i przekazać dla 
Wójta? 
 Następnie Pan J. Wanat powiedział - Był wniosek, żeby odgrodzić plac 
Świetlicy Wiejskiej w Woli Krzywieckiej od strony drogi gminnej. Nie mamy 
żadnego boiska sportowego. Koło świetlicy dzieci grali w piłkę i mało 
brakowało, aby to spowodowało wypadek drogowy, gdyż dziecko wyleciało za 
piłką wprost pod koła nadjeżdżającego samochodu. 
 Ponadto Pan J. Wanat odniósł się do sprawy Funduszu Sołeckiego. 
Jego zdaniem - było obiecywane, że po zrobieniu drogi w Reczpolu wykonana 
zostanie droga na Gawron w Woli Krzywieckiej. W związku z tym prosił 
o zwołanie Komisji, gdyż przejazd po tej drodze jest nadal utrudniony. 
Załatwione były korytka, jak by wykonawca przyjechał w najbliższych dniach 
i wykonał te trzy planowane przepusty nie będzie środków finansowych 
na pokrycie kosztów remontu tej drogi. 
 Zdaniem Pana J. Wanat - Są pisma, że nie wolno wycinać łozy – 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej wykonał zatoczkę, umocnienie brzegu 
rzeki Kamionka faszyną na odcinku 3 m z materiału przywiezionego przez 
Pana Sołtysa i dalej nic nie jest robione. Rzeka Kamionka zabrała już 2 m pól 
uprawnych Pana Popowicza na odcinku 30 m od Świetlicy do posesji Pana 
Rosteckiego w Woli Krzywieckiej. W związku z tym prosił o interwencję w tej 
sprawie. 
 Pan Wójt ustosunkowując się do tematów poruszanych przez 
przedmówcę powiedział, że Gmina w tym roku nie będzie w stanie wykonać 
ogrodzenia przy świetlicy. Można to zadanie rozważyć w budżecie na przyszły 
rok. Odnosząc się do remontu dróg Pan Wójt powiedział, że wykonawca ma 
jedną ekipę, która musi w pierwszej kolejności dokończyć rozpoczęte prace 
(będące w zakresie RZGW) w Chyrzynie. RZGW wyraził w połowie września 
zgodę na realizację tego zadania w Chyrzynie ustalając termin zakończenia 
tych prac na koniec września br. Ponadto Pan Wójt przyznał, że realizacja 
prac wykonywanych w ramach środków finansowych z Funduszu Sołeckiego 
przebiega zbyt wolno. W rozmowie z Panem Wójtem, Pan Kroczek obiecał 
dołożyć drugą ekipę, by przyspieszyć tempo wykonywanych robót. 
 Ponadto Pan Jan Wanat prosił o dokończenie przez Rejon Dróg 
Powiatowych drogi, zabudowanie przepustu koło stawu w Woli Krzywieckiej. 
 Radny Pan Marek Bosak ponownie wnioskował o udrożnienie studzienki 
oraz spowodowanie odprowadzenia wód opadowych z drogi powiatowej koło 
Pana Sikorskiego w Babicach. 
 Pan Wójt powiedział, że sprawa ta będzie przedmiotem rozmowy 
podczas planowanego spotkania z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych. 
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 Radny Pan Adam Czarniecki zarzucił Wójtowi, że wiele spraw nie jest 
realizowanych. Tablice informacyjne są potrzebne. Następna tablica 
informacyjna przy parkingu, wjeździe do Szkoły w Babicach została usunięta. 
W ostatnim miesiącu nie podpisane zostały prace Panu Zaleskiemu, 
nie przydzielono do prac publicznych w Babicach żadnego pracownika.  
Ponadto Pan A. Czarniecki powiedział – Przy podjeździe koło Pana Lacha 
posadzono wierzby, które wypuściły konary i zasłaniają łuk drogi powiatowej. 
Pan A. Czarniecki część wjazdów zostało już zrobionych, nie zamknięta jest 
jeszcze kwestia realizacji trzeciego przepustu koło cmentarza w Babicach, 
problem też jest z wjazdem koło Pana Szweda. 
 Przewodniczący Rady Pan Piotr Pękalski stwierdził, że nie tylko problem 
istnieje z przepustem Pana Szweda ale i innych mieszkańców Babic. 
Problemy te są zgłaszane oraz wysyłane są stosowne pisma. 
 Pan Adam Czarniecki pytał również – W związku z tym, że nie będzie 
realizowane zadanie kanalizacji, czy będzie jeszcze w tym roku wykonane 
oświetlenie uliczne przy drodze na Gajewskiego w Babicach? 
 Pan Wójt w odpowiedzi poinformował, że zadanie to jest w trakcie 
realizacji. Jest ono na etapie przygotowywania dokumentacji projektowej. 
 Radny Pan A. Czarniecki powiedział – Temat drogi „na Pająkową” 
nie został załatwiony. Na drodze tej jest ułożona płyta Jumbo bez zbrojenia. 
Planowany był do remontu odcinek 60 m, później 85 m. Obmiar całej tej drogi 
z poszerzeniem dwóch pasów jezdni wynosi 202 m. Jeśli zostały pieniądze 
z przetargu to może by jeszcze dokończyć tą drogę. 
 Pan Wójt powiedział – Większość zgłaszanych przez przedmówcę 
problemów dotyczy dróg, którymi gmina nie zarządza. Zdaniem Pana Wójta - 
Kiedyś tak było, że dzwoniło się do wykonawcy, czy do inspektora nadzoru 
z Zarządu Dróg Wojewódzkich, oni przyjeżdżali, uzgadniano z nimi zakres 
prac i oni to robili. W związku z tym, że wiele jest zgłaszanych poprawek na 
całej długości remontowanej drogi wykonawca wykonuje ten remont tylko 
według projektu, tłumacząc to tym, iż nikt mu za dodatkowe zgłaszane prace 
nie zapłaci. Inspektorzy nadzoru też – Jak powiedział Pan Wójt – tłumaczą się, 
że są od nadzorowania tego co jest ujęte w projekcie i co robi Wykonawca. 
W związku z tym pisane są pisma do Inwestora, czyli Zarządu Dróg 
Wojewódzkich, gdyż nie ma innej możliwości zgłaszania zauważonych 
usterek. Zanim te pisma zostaną rozpatrzone, powstanie dokumentacja 
projektowa a następnie dokona się wyboru wykonawcy to czas minie a Gmina 
nie ma wpływu na szybkie usunięcie tych usterek. Wystosowano już pisma 
i będą kolejne na temat zjazdów, gdyż projekt remontu tej drogi był 
sporządzany w 2008 roku i zasada jest taka, że tam gdzie był zjazd 
asfaltowany to dają asfalt, a tam gdzie był zjazd gruntowy dają tłuczeń. 
W międzyczasie były prowadzone inwestycje drogowe i dróg asfaltowych jest 
więcej i dlatego wnioski o wykonanie zjazdów przy tych drogach ujęte zostały 
w wystosowanym piśmie do Inwestora. 
 Odnosząc się do sprawy niezbrojonych płyt Jumbo Pan Wójt powiedział, 
że sprawdzony zostanie kosztorys wykonawczy i wówczas sprawa ta będzie 
wyjaśniona. 
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 Ustosunkował się również do sprawy remontu drogi „na Pająkową” 
Powiedział on, że na drodze tej była potrzeba wykonania podjazdu. Komisja 
Rady Gminy przyznała na ten cel 6 000 zł. Resztę miał dołożyć Sołtys z Babic. 
Na drodze tej został wykonany obmiar. Pan Wójt nie krył zdziwienia, gdyż 
droga ta miała być w całości należycie zrobiona. Można będzie podjechać na 
miejsce i wspólnie z wykonawcą wyjaśnić co było, a co nie jest, dokąd było 
i jak jest zrobione. 
Zaplanował w najbliższy poniedziałek zrobić zebranie z Sołtysami na temat 
dokonania rozliczenia wykorzystanych środków finansowych będących 
w dyspozycji sołtysów poszczególnych wsi. Z oceny wynika, że można będzie 
zlecać zadania innym wykonawcom w ramach tych niewykorzystanych 
środków. Zdaniem Pana Wójta - Być może to przyspieszy realizację drobnych 
prac gospodarczych na terenie Gminy. 
 Sekretarz Gminy Pan Kazimierz Trojan prosił sołtysów o zabezpieczenie 
w ramach środków finansowych będących do ich dyspozycji na wykonanie 
tablic informacyjnych. Kodeks wyborczy – Jak powiedział Pan Sekretarz – 
zobowiązuje Gminę do wyznaczenia miejsc do wywieszania ogłoszeń 
urzędowych i plakatów wyborczych. 
 
 Radny Pan Józef Opałka wnioskował o naprawę oberwanych dwóch 
ramek i wspawanie słupka na kładce w Bachowie. 
 Ponadto Pan Józef Opałka powiedział – Na skrzyżowaniu dróg koło 
Pana Staszkiewicza w Bachowie znajduje się tablica informacyjna. Zdaniem 
Pana radnego - Tablica ta jest powieszona zbyt wysoko i umiejscowiona 
w miejscu niebezpiecznym. W związku z tym wnioskował o przeniesienie jej 
koło przystanku autobusowego. 
 Z kolei Pan Józef Opałka wysnuł obawy, że projekt remontu drogi 
gminnej Krążki – kładka w Bachowie nie zostanie przyjęty do realizacji 
w ramach „Schetynówki”. 
 Pan Wójt powiedział, że największym problemem jest to, że droga ta 
należy do Regionalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad. 
 
 Radny Pan Wacław Sobol wnioskował o podjęcie decyzji remontu drogi 
na Osiedlu w Krzywczy. Na drodze tej w czynie społecznym wykonano 
kanalizację burzową oraz nawierzchnię z betonu na odcinku 200 m. Beton ten 
już się kruszy i trzeba go przykryć cienką warstwą asfaltu. 
 Pan Wójt powiedział – Jeśli przyjmie się technologię położenia cienkiej 
warstwy asfaltu na ten beton to żaden wykonawca nie da gwarancji na tą 
drogę. Będzie żądał zdjęcia tego betonu i wykonania podbudowy. 
 Radny Pan Wacław Sobol powiedział - Tam na tej drodze jest dużo 
żwiru i 15 cm warstwy betonu. Ponadto kanalizacja burzowa odbiera wody 
opadowe. Zdaniem Radnego trzeba iść w tym kierunku aby zrobić tą drogę 
nawet, jeśli nie dostanie się gwarancji na remont tej drogi. 
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 Pan Wójt powiedział - Możemy planować wykonanie tego zadania 
z własnych środków finansowych Gminy. Zdaniem Pana Wójt – Położenie 
pięciocentymetrowej warstwy asfaltu na tej drodze to nie jest duży koszt 
i nie musi się składać na niego projektu o dofinansowanie. 
 Odnosząc się do zapytania Radnego Pana Wacława Sobola w sprawie 
zmniejszenia mocy dostarczanej energii do Publicznego Gimnazjum 
w Krzywczy Pan Wójt powiedział, że dokonano rozeznania i nie ma się 
pewności, czy pod układem licznikowym nie jest oprócz centralnego 
ogrzewania jeszcze coś podpięte. Sprawa ta jest w toku wyjaśniania. 
 Następnie Pan Wójt przedstawił pismo Radnego Pana Adama 
Czarnieckiego o przyznanie należnej diety sołeckiej od początku VI kadencji 
2011 roku. Rada Sołecka wsi Babice poparła wniosek. 
Po odczytaniu wniosku Pan Wójt wyjaśnił, że w styczniu podjęta została 
Uchwała Rady Gminy, która reguluje tą kwestię wypłaty diet. Zarówno 
wcześniejsza jak i obecnie obowiązująca Uchwała nie przewidywały wypłaty 
równolegle diety za udział radnego i sołtysa w sesjach Rady Gminy. W świetle 
obowiązujących przepisów dieta sołecka była i jest nienależna. 
 
 Protokół Nr XII/2011 został przyjęty jednogłośnie przez aklamację. 
 
 
Ad 8. 
 Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 
podziękował radnym i gościom za przybycie oraz zamknął o godz. 1402 
XIII zwyczajną sesję Rady Gminy Krzywcza VI kadencji. 
 
 Na tym protokół zakończono. 
 
 

Protokołował 
 

(-) Mieczysław Klimko 

Przewodniczący Rady 
 

(-) Piotr Pękalski 
 


